



VimpexDrink
A Vimpex csoport tagja



Vimpex

Akciós kiadvány kereskedők részére

Akciónk érvényes 2021. november 1-től 2021. december 31-ig,
illetve a készlet erejéig. Az akció telephelyenként eltérhet!



Karácsonyi katalógus 2021.

Tibi szaloncukor

válogatás tej- és étcsokoládé,
gyümölcsös válogatás,
csokoládés-alkoholos meggyes,
mandulakrémes étcsokoládés,
mogyoró és karamellkrémes,
csokoládékrémes,
fahéjas és szilvás,
kókuszkrémes,
sajttorta ízű tejszokoládé

360 g

C47086, C53172, C47085,
C53096, Cikkszám,
C47083, C47084,
C53095,
Cikkszám



Tibi Mikulás tejszokoládé

60 g
C56439

1549 Ft

4303 Ft/kg

1599 Ft

4442 Ft/kg

289 Ft

4817 Ft/kg

309 Ft

5150 Ft/kg



Bonbonetti szaloncukor

Válogatás szaloncukrok
ét- és tejszokoládéval mártott,
karamell ízű,
almás és körtés zselés,
meggyes zselés,
citrom és narancs zselés,
banán és málna ízű konzum,
étcsokoládéval mártott,
rumos-kakaós,
tejszokoládéval mártva,

345 g

C28266, C28270,
Cikkszám, Cikkszám,
C44302, C44303,
C47080, Cikkszám



999 Ft

2664 Ft/kg

1059 Ft

3070 Ft/kg

Nescafé Gold

100 g
Cikkszám



1419 Ft

14190 Ft/kg

1449 Ft

14490 Ft/kg

Lavazza Qualità Oro őrölt kávé

250 g
C53050



1225 Ft

4900 Ft/kg

1249 Ft

4996 Ft/kg

Vadász tejszokoládé Mikulás

40 g Min.
C40284 rendelés:
28 db



195 Ft

199 Ft

Barista
classic, 180 g,
espresso, 200 g
Cikkszám

Új termék



1515 Ft

7575-8417 Ft/kg

1545 Ft

7725-8583 Ft/kg

Lindor Silver Assorted

200 g
Cikkszám



1429 Ft

7145 Ft/kg

1475 Ft

7375 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén,
az alsó kiszállítás esetén érvényes.

Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket!

A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

BOLDOG ÜNNEPEKET!



Kinder Mikulás Figura

55 g, 110 g
C14695, C50047



399 Ft
7254 Ft/kg
425 Ft
7727 Ft/kg

Kinder Mix Mikulás

79 g
C56313



729 Ft
9228 Ft/kg
769 Ft
9734 Ft/kg



Kinder Schokobons

300 g
C55963



1399 Ft
4663 Ft/kg
1499 Ft
4997 Ft/kg

Kinder Mikulás figura

160 g
C34471



1249 Ft
7806 Ft/kg
1325 Ft
8281 Ft/kg

Kinder Csokoládé többféle

150 g
C28041



599 Ft
3993 Ft/kg
639 Ft
4260 Ft/kg

Kinder Függeszthető Meglepés többféle

20 g
C28057



269 Ft
285 Ft

Kinder Schokobons

200 g
C22434



999 Ft
4995 Ft/kg
1059 Ft
5295 Ft/kg

Kinder Happy Moments

242 g
C53034



1799 Ft
7434 Ft/kg
1899 Ft
7847 Ft/kg

Kinder&Love Mini

107 g
C56349



1199 Ft
11206 Ft/kg
1259 Ft
11766 Ft/kg

Kinder Bueno Mini Mix

130 g
C47729



899 Ft
6915 Ft/kg
959 Ft
7377 Ft/kg

Kinder Mix Nagy Csomag

202 g
C53036



1999 Ft
9896 Ft/kg
2099 Ft
10391 Ft/kg

Kinder Maxi Mix Karácsonyi doboz

223 g
C53039



1659 Ft
7439 Ft/kg
1759 Ft
7888 Ft/kg



Áraink a készlet erejéig érvényesek!



Milka Mikulás
90 g
C50020



679 Ft
7545 Ft/kg
715 Ft
7944 Ft/kg

Milka Sweet Winter
100 g
C28076



279 Ft
0 Ft/kg
289 Ft
0 Ft/kg

Milka Karácsonyi Schneewunder
100 g
C56294



279 Ft
0 Ft/kg
289 Ft
0 Ft/kg

Milka 3D-s adventi kalendárium
229 g
C56290



4199 Ft
18336 Ft/kg
4359 Ft
19035 Ft/kg

Milka Favourites Assortment desszert
159 g
C53722



939 Ft
5906 Ft/kg
989 Ft
6220 Ft/kg

Milka Oreo adventi kalendárium
286 g
C56289



2999 Ft
10486 Ft/kg
3199 Ft
11185 Ft/kg

Raffaello
260 g
C53908



1399 Ft
5381 Ft/kg
1499 Ft
5765 Ft/kg

Ferrero Collection
269 g
C53044



2899 Ft
10777 Ft/kg
3059 Ft
11372 Ft/kg

Ferrero Rocher T30
375 g
C53046



2649 Ft
7064 Ft/kg
2799 Ft
7464 Ft/kg

A RANYOZZA
BE AZ ÜNNEPEKET
FERRERO
PRALINÉKKAL!

Raffaello
400 g
C50049



2259 Ft
5647 Ft/kg
2379 Ft
5948 Ft/kg

Giotto Fahéjas, Mogyorós
154,8 g
C56299, C53915



1149 Ft
7422 Ft/kg
1219 Ft
7875 Ft/kg

Mon Chéri Vodka
157 g
C56346



1099 Ft
6978 Ft/kg
1169 Ft
7422 Ft/kg

Pocket Coffee T10
125 g
C53038



759 Ft
6072 Ft/kg
799 Ft
6382 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák!

**Lindor Pillar
Milk, Assorted**
75 g
C50199



755 Ft
10067 Ft/kg
779 Ft
10387 Ft/kg

**Lindt
Santa Claus
télapó
csengővel,
dark,**
125 g
C22477



1259 Ft
10072 Ft/kg
1299 Ft
10392 Ft/kg

**Lindt
Santa Claus
télapó**
40 g
C40253



505 Ft
519 Ft

**Lindor Tin
Milk, Assorted**
150 g
C47293, C47294



1889 Ft
12594 Ft/kg
1945 Ft
12967 Ft/kg

**Lindor
adventi
kalendárium**
109 g



1449 Ft
13294 Ft/kg
1499 Ft
13752 Ft/kg

**Perle D'Or
tengergyümölcs
desszert**
195 g
C17443



709 Ft
3636 Ft/kg
729 Ft
3738 Ft/kg

**Belgian Trüffel
pezsgős, mogyorós,
narancs,
téli original,**
200 g
C34648, C40251,
C14241, C14240



809 Ft
4045 Ft/kg
835 Ft
4175 Ft/kg

**Boci
tejsokoládé
Mikulás
showboxban,**
9 g
C32217



Min.
rendelés:
75 db

85 Ft
88 Ft

**Boci
tejsokoládé
Mikulás
showboxban,**
18,5 g
C34520



Min.
rendelés:
35 db

139 Ft
145 Ft

**Boci
tejsokoládé
Mikulás**
40 g
C23423



Min.
rendelés:
60 db

239 Ft
249 Ft

**Boci
tejsokoládé
Mikulás**
65 g
C31588



Min.
rendelés:
32 db

359 Ft
5523 Ft/kg
369 Ft
5677 Ft/kg

**Boci
tejsokoládé
Mikulás**
85 g
C34522



475 Ft
5588 Ft/kg
489 Ft
5793 Ft/kg

**Boci Buborék
tejsokoládé
Mikulás**
100 g
C40053



505 Ft
5050 Ft/kg
519 Ft
5190 Ft/kg

**Kit Kat
tejsokoládé
Mikulás**
Min.
rendelés:
29 g
24 db



225 Ft
235 Ft

**Smarties
tejsokoládé kalendárium**
132 g



1829 Ft
9433 Ft/kg
1889 Ft
8942 Ft/kg

**Smarties
tejsokoládé
Mikulás**
85 g
C22545



539 Ft
6341 Ft/kg
555 Ft
6529 Ft/kg

**Smarties
tejsokoládé
Mikulás**
50 g
C32216



365 Ft
7300 Ft/kg
375 Ft
7500 Ft/kg

**Smarties
tejsokoládé
Mikulás**
18,5 g
C31590



Min.
rendelés:
24 db
182 Ft
188 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!



Toffifee desszert
Mikulás, rénszarvas,
jegesmedve
3x125 g, 375 g
C22523



Toffifee desszert
Mikulás és barátai
3x125 g, 375 g
C28571

1799 Ft
4797 Ft/kg
1899 Ft
5064 Ft/kg



Toffifee
Karácsonyi Mikulás
250 g
C56372

1299 Ft
5196 Ft/kg
1389 Ft
5556 Ft/kg

Toffifee
Mikulás vonat
250 g
C50159



1299 Ft
5196 Ft/kg
1389 Ft
5556 Ft/kg

Werther's Original
Golden Mix
340 g
C53180



1849 Ft
5438 Ft/kg
1959 Ft
5762 Ft/kg

Merci
Mikulás
üreges,
60 g
C40015



1799 Ft
4797 Ft/kg
1899 Ft
5064 Ft/kg

Merci desszert
piros karácsonyi szív
250 g
C56373



1259 Ft
5036 Ft/kg
1339 Ft
5356 Ft/kg

1849 Ft
5438 Ft/kg
1959 Ft
5762 Ft/kg

Haribo Adventi
kalendárium
300 g
C42916



2099 Ft
6997 Ft/kg
2199 Ft
7330 Ft/kg

Haribo
Chamallow
Christmas
160 g
C56416



419 Ft
2619 Ft/kg
449 Ft
2808 Ft/kg

Haribo
Lustige
Schneemaenner
175 g
C47006



429 Ft
2451 Ft/kg
459 Ft
2623 Ft/kg

Haribo
Merry Christmas
minik
250 g
C56415



689 Ft
2756 Ft/kg
729 Ft
2916 Ft/kg

Haribo
Sternen
Zauber
250 g
C56415



679 Ft
2716 Ft/kg
719 Ft
2876 Ft/kg

Haribo
Szalon mix
300 g



1459 Ft
4863 Ft/kg
1559 Ft
5197 Ft/kg

Haribo
Winter mix
100 g
C13894



219 Ft
2190 Ft/kg
235 Ft
2350 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Árunk az áfát tartalmazzák!

**Manner
mogyorós gömbök**
200 g
C56374



1899 Ft
9495 Ft/kg
1999 Ft
9985 Ft/kg

**Manner
karácsonyi
csokis szeletek**
330 g
C56375



1899 Ft
5755 Ft/kg
1999 Ft
6058 Ft/kg

**Manner
karácsonyi
marcipán
csillag**
135 g
C56376



1899 Ft
14067 Ft/kg
1999 Ft
14807 Ft/kg

**Manner
nugátos
csillag**
170 g
C56377



1899 Ft
11171 Ft/kg
1999 Ft
11759 Ft/kg

**Manner
karácsonyi
epres szívek**
210 g
C56378



2269 Ft
10805 Ft/kg
2399 Ft
11424 Ft/kg

**Manner
fahéjas
karácsonyi csillag**
130 g
C56379



1859 Ft
14300 Ft/kg
1969 Ft
15146 Ft/kg

**Casali Rum-Cocos
karácsonyfa dísz**
200 g
C56380



1599 Ft
7995 Ft/kg
1699 Ft
8495 Ft/kg

**Casali Rum hordó
karácsonyfa dísz**
260 g
C56381



2699 Ft
10381 Ft/kg
2849 Ft
10958 Ft/kg

**Manner Knöpfe
puszedli
áfonya, feketeribizli,**
180 g
C28654, C53092



759 Ft
4217 Ft/kg
799 Ft
4439 Ft/kg

**Manner Knöpfe
puszedli
barackos,**
180 g
C53093



739 Ft
4106 Ft/kg
779 Ft
4328 Ft/kg

**Manner
mézeskalács
válogatás**
500 g
C53091



1559 Ft
3118 Ft/kg
1659 Ft
3318 Ft/kg

**Manner
mandulás
mézeskalács**
180 g
C53089



759 Ft
4217 Ft/kg
799 Ft
4439 Ft/kg

**Manner
mézeskalács**
180 g
C53090



699 Ft
3883 Ft/kg
739 Ft
4106 Ft/kg

**Manner
téli ostya
sült almás-fahéjas,
Spekulatius,
pirított mandulás,**
200 g
C56382, C56383, C56384



719 Ft
3595 Ft/kg
759 Ft
3795 Ft/kg



Árunk bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!



Mikulás nápolyi
tejbevonóba
mártott mogoró ízű
krémmel töltött.
18 g
C47207



28 Ft

29 Ft

Marini Savoiardi
babapiskóta

200 g
C19083



265 Ft

1325 Ft/kg

279 Ft

1395 Ft/kg

Marika
tortabevonó

ét, tej,
100 g
C06407,
C06408



129 Ft

1290 Ft/kg

139 Ft

1390 Ft/kg

Bahlsen Akora
puszedli
tej, ét,
150 g



519 Ft

3460 Ft/kg

549 Ft

3660 Ft/kg

Bahlsen Akora
puszedli
apfel zimt,
zimt sterne,
100 g



519 Ft

5190 Ft/kg

549 Ft

5490 Ft/kg

Urban
mézes jellegű
puszedli
vaníliás, kakaós,

180 g
C50329,
C50328



239 Ft

1328 Ft/kg

245 Ft

1361 Ft/kg

Urban
narancsos
puszedli

180 g
C56518



Urban
habos puszedli

180 g
C56519



Urban
diós kifli

180 g
C56520



269 Ft

1494 Ft/kg

279 Ft

1550 Ft/kg

Figaro
tejszokoládé
Mikulás

40 g
C34550



Min.
rendelés:
48 db

155 Ft

159 Ft

Figaro
tejszokoládé
Mikulás

60 g
C34552



Min.
rendelés:
20 db

219 Ft

3630 Ft/kg

225 Ft

3750 Ft/kg

Figaro
Mikulás macskó
tejszokoládé
keményfóliás,

75 g
C34555



405 Ft

5400 Ft/kg

419 Ft

5587 Ft/kg

Mikulás szánkóval

85 g
C34557



419 Ft

4929 Ft/kg

429 Ft

5047 Ft/kg

Bombi
almás-fahéjas,
narancs-
szegfűszeg,

45 g
C35821,
C35822



89 Ft

92 Ft

Likörös függetlékek
tojás- és
csokoládélikörös,
kókusz- és
cappuccinólikörös,
27,5 g
C45367, C36907



84 Ft

87 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák!

**Vadász
tejsokoládé
Mikulások hálóban**
100 g
C40285



565 Ft
5650 Ft/kg
579 Ft
5790 Ft/kg

**Vadász
tejsokoládé
Mikulás**
60 g
C31722

Min.
rendelés:
20 db



259 Ft
4317 Ft/kg
269 Ft
4483 Ft/kg

Vadász szaloncukor
Brownie és cookie,
Édes-keserű ét,
Feketeerdő tej,
Mogyorókrém+Crispy
tejsokoládés,
kókuszos,
350 g
C22582, C22583, C40288



1909 Ft
5454 Ft/kg
1969 Ft
5626 Ft/kg

**Vadász
Mikulás
csomag**
kék, piros,
lila,
(Tartalma:
1 db Mikulás, 60 g,
2 db fenyőfűsz, 3 db szaloncukor)
122 g
C22466



595 Ft
4877 Ft/kg
615 Ft
5041 Ft/kg

**Anthony Berg
csokoládé
kóktélokkal, eredeti
szeszesitalokkal
töltve,**
4 db, 62 g
C34487, C34488



955 Ft
15403 Ft/kg
985 Ft
15887 Ft/kg



**Anthony Berg
Single Malt Scotch whiskyvel
töltött csokoládék**
10 db, 155 g
C50219



2515 Ft
16226 Ft/kg
2595 Ft
16742 Ft/kg

**Anthony Berg
Aranydobozos csokoládé
válogatás**
200 g
C34486



2075 Ft
10375 Ft/kg
2139 Ft
10695 Ft/kg

**Anthony Berg marcipán
tallér**
szilva Madeirában,
cseresznye rumban,
eper pezsgőben,
barack brandyben,
málna narancslikőrben,
áfonya vodkában,
220 g
C39492, C39493,
C39494, C39495,
C39496, C39497



1859 Ft
8450 Ft/kg
1919 Ft
8723 Ft/kg

**Anthony Berg
alkohollal töltött
collection**
100 g
C56311



1045 Ft
10450 Ft/kg
1089 Ft
10890 Ft/kg

**Anthony Berg
töltött étcsokoládé**
Cointreau, Jim Beam, likőr,
Rémy,
90 g
C56305, C56306,
C56308, C56310



785 Ft
8722 Ft/kg
819 Ft
9100 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!

Gömböc Miki
vegyesgyümölcs ízű
kukoricapehely
gömb
15 g
C40474



45 Ft
49 Ft

Zizi Miki
vegyesgyümölcs ízű
puffasztott rizs
25 g
C40475



59 Ft
66 Ft

Szívóból Csoki
rum-kakaós kocka
20 g
C54272



79 Ft
85 Ft

Szívóból Csoki
táblás csokoládé
Áldott békés Karácsonyt,
Boldog Karácsonyt,
Jó voltát!?,
Mikulás levél!
90 g
C53338, C53337,
C53334, C53335



399 Ft
4433 Ft/kg
425 Ft
4722 Ft/kg



Szívóból Csoki
Mikulás
tejszokoládé
40 g,
15 db/henger
C47311



149 Ft
159 Ft

Szívóból Csoki
Mikulás
tejszokoládé
60 g,
13 db/henger
C47312



249 Ft
4150 Ft/kg
265 Ft
4417 Ft/kg

Miki cukor
75 g
C22939



125 Ft
1667 Ft/kg
135 Ft
1800 Ft/kg

Miki karamella
100 g
C23181



149 Ft
1490 Ft/kg
159 Ft
1590 Ft/kg

Karácsonyi szalon
tejkaramella, vajkaramella,
300 g
C53340,
C53339



539 Ft
1797 Ft/kg
575 Ft
1817 Ft/kg

Only vajás
sütemény
karácsonyi
fémdobozban
454 g
C40666



Hauswirth
fenyődísz
harang, hóember
5x12 g, 60 g
C22923, C34688



1399 Ft
3081 Ft/kg
1499 Ft
3302 Ft/kg

Laica
adventi naptár
50 g
C53333



359 Ft
7180 Ft/kg
379 Ft
7580 Ft/kg



369 Ft
3690 Ft/kg
399 Ft
3990 Ft/kg

Detki darált
háztartási keksz
500 g
C14343



305 Ft
610 Ft/kg
329 Ft
658 Ft/kg

Detki
Mese mézes linzer
félíg mártott,
tejbevonós,
200 g
C06475,
C04370



319 Ft
1595 Ft/kg
345 Ft
1725 Ft/kg

Detki
Mese mézes linzer
narancsdarabokkal,
manduladarabokkal,
200 g
C53117,
C53118



439 Ft
2195 Ft/kg
469 Ft
2345 Ft/kg

Detki Mini Karika
vanília ízű
teasütemény
ét, tej,
150 g
C48653,
C48654



225 Ft
1500 Ft/kg
239 Ft
1593 Ft/kg

Detki mini pereg
étbevonóval,
160 g
C53119



225 Ft
1406 Ft/kg
239 Ft
1494 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák!

**Witor's
Collection
fémdobozos
praliné
töltött tej-ét
válogatás**

275 g
C53190

2089 Ft
7596 Ft/kg
2145 Ft
7800 Ft/kg



**Witor's
Il Boero
fémdobozos
praliné
meggyel
és likőrrel**

300 g
C53189

2089 Ft
6963 Ft/kg
2145 Ft
7150 Ft/kg



**Witor's
Couer de Mousse
fémdobozos
praliné
válogatás**

250 g
C53191

2089 Ft
8356 Ft/kg
2145 Ft
8580 Ft/kg



**Witor's Magnum
Selection praliné
válogatás
pezsgős
üvegben**

450 g
C53186



2955 Ft
6567 Ft/kg
3029 Ft
6731 Ft/kg

**Witor's
Piramis
díszdobozos
praliné
válogatás**

300 g
C40302



1879 Ft
6263 Ft/kg
1925 Ft
6417 Ft/kg

**Witor's Diamant
praliné válogatás**

220 g
C53187



1599 Ft
7268 Ft/kg
1645 Ft
7477 Ft/kg

**Witor's Jégvödör
praliné válogatás**

350 g
C44231



2555 Ft
7300 Ft/kg
2615 Ft
7471 Ft/kg

**Wawi
tejsokoládé
adventi kalendárium**

50 g
C53153



289 Ft
5780 Ft/kg
299 Ft
5980 Ft/kg

**Moritz Eiskonfekt
jégcsokoládé**

170 g
C54817



359 Ft
2112 Ft/kg
369 Ft
2171 Ft/kg

**Delafaille belga
praliné válogatás**

masnival,
arany-pótyos,
100 g
C56511



975 Ft
9750 Ft/kg
999 Ft
9990 Ft/kg

**Belga trüffel praliné
classic, narancsos, kávé,**

sós karamellás,
200 g
C56512, C56513, C56514, C56515



699 Ft
3495 Ft/kg
715 Ft
3575 Ft/kg

Ritter Sport

égetett mandulás,
coconut macaroon,
gingerbread, mandeln
orange, cranberry nuss,

100 g
C56507, C56508,
C56509, C56506,
C56510



399 Ft
3990 Ft/kg
409 Ft
4090 Ft/kg

Riegelein

Mikulás
30% kakaó,
60 g
C34592



215 Ft
3583 Ft/kg
219 Ft
3650 Ft/kg

Mikulás Zizi

35 g
C31905

Min.
rendelés:
25 db



85 Ft
89 Ft

**Diabette NAS étcsokoládéval
mártott szaloncukor, hozzáadott
cukor nélkül, édesítőszerrel**

vegyes gyümölcsízű zselés,
220 g
C53184



1539 Ft
6995 Ft/kg
1585 Ft
7206 Ft/kg

**Diabette NAS étcsokoládéval
mártott szaloncukor, hozzáadott
cukor nélkül, édesítőszerrel**

konyakmeggyes trüffelkrémrel
töltött,
220 g
C53185



1439 Ft
6541 Ft/kg
1485 Ft
6750 Ft/kg



Szamos golyó

25 g
C56203



249 Ft
255 Ft

Szamos

drázsírozott mandula
mix, fahéjas tejszokoládé,
étcsokoládé
C56201



955 Ft
7346 Ft/kg
999 Ft
7685 Ft/kg

Szamos
meggydesszert,
rózsadesszert

125 g
C56200



1045 Ft
8360 Ft/kg
1099 Ft
8792 Ft/kg

Szamos
marcipánmassza
150 g



769 Ft
5127 Ft/kg
799 Ft
5327 Ft/kg

Szamos szaloncukor

meggyes marcipán,
marcipán,
kókusz-mandulamarcipán,
250 g



1835 Ft
7340 Ft/kg
1899 Ft
7596 Ft/kg

Widder Mikulás
marcipán ízű tallér

15 g
C22952



56 Ft
58 Ft

Widder adventi
marcipán dobozka

25 g
C22951



149 Ft
155 Ft

Nógrádi
ropogós
sós pálcika

45 g
C07835



86 Ft
89 Ft

Nógrádi
ropogós
sós pálcika

250 g
C54134



409 Ft
1636 Ft/kg
425 Ft
1700 Ft/kg

Mikulásos
vajkaramella
szelet

30 g
C53202



85 Ft
89 Ft

Karácsonyi
sétapálcá nyalóka

14 g
C34645



71 Ft
73 Ft

Davidoff Café

Espresso,
Rich Aroma,
Fine Aroma,
100 g
C11239, C11241, C11242



1535 Ft
15350 Ft/kg
1565 Ft
15650 Ft/kg

Davidoff Café
őrölt kávé

250 g
C14150



1365 Ft
5460 Ft/kg
1395 Ft
5580 Ft/kg

Tchibo
Exclusive
őrölt kávé

250 g
C03777



579 Ft
2316 Ft/kg
589 Ft
2356 Ft/kg

Tchibo
Exclusive
koffeinmentes
őrölt kávé

250 g
C49796

579 Ft
2316 Ft/kg
589 Ft
2356 Ft/kg

Áraink az áfát tartalmazzák!



Fél évszázados szakértelem
50 év szenvedélyes munkája minden csésze kávéban

EST. LONDON 1971

<p>Costa Signature Blend, Bright Blend, Lively Blend 57 g</p> <p>715 Ft 12544 Ft/kg 729 Ft 12789 Ft/kg</p>	<p>Costa Signature Blend, Bright Blend szemes kávé 1 kg</p> <p>3049 Ft 3109 Ft</p>	<p>Costa Bright Blend őrölt kávé 200g</p> <p>1+1 AKCIÓ</p> <p>785 Ft 3925 Ft/kg 799 Ft 3995 Ft/kg</p>	<p>Costa Signature Blend őrölt kávé 200g</p> <p>655 Ft 3275 Ft/kg 669 Ft 3345 Ft/kg</p>
---	---	--	--

Nespresso® készülékekkel kompatibilis KÁVÉKAPSZULÁK

A Nespresso®, a Dolce Gusto® és a Nescafé® a Société des Produits Nestlé S.A. bejegyzett védjegye. A Costa Limited nem kapcsolódik a Société des Produits Nestlé S.A.-hoz és ez a ládajel vagy képmásolatok a termékek nem gyártói és semmilyen módon nem kapcsolódnak ahhoz.

© 2021. All rights reserved.

Twinings Cold In'fuse herbatea
görögdió, eper és menta, maracuja, mangó és vémarancs, citrom, narancs és gyömbér, 6x12x2,5 g



1449 Ft
1549 Ft

Milford teák díszdobozban
bogyógyümölcs ízű + cseresznye ízű + vegyesgyümölcs gyümölcs tea + 1 bögre



2059 Ft
2159 Ft

Milford teák fémdobozban
bogyógyümölcs ízű + cseresznye ízű gyümölcs tea



1299 Ft
1399 Ft

Holland kakaópor
20-22%, 125 g C04695

379 Ft
3032 Ft/kg
389 Ft
3112 Ft/kg

Holland kakaópor
20-22%, 250 g C40309

885 Ft
3540 Ft/kg
915 Ft
3660 Ft/kg

Szerencsi kakaópor
10-12%, 100 g C41621

319 Ft
3190 Ft/kg
329 Ft
3290 Ft/kg

Lavazza Qualità Oro szemes kávé
1 kg C21048

3609 Ft
3685 Ft

Lavazza Qualità Oro őrölt kávé fémdobozos
250 g C53203

1275 Ft
5100 Ft/kg
1299 Ft
5196 Ft/kg

Omnia NCC kapszula
többféle, 10 db C54304, C54307, C54308, C54309

625 Ft
63 Ft/db
639 Ft
64 Ft/db

Az aroma, ami összehoz minket.

Omnia 3 in 1
Classic, 10x17,5 g.
Café au Lait 10x12,5 g C55712, C55713

399 Ft
2280-3192 Ft/kg
405 Ft
2314-3240 Ft/kg

Omnia szemes kávé
Classic, Espresso, Gold Crema 410440, C38451, C43623

2765 Ft
2819 Ft

OMNIA ALUMÍNÍUM KÁVÉKAPSZULA NESPRESSO® KÁVÉGÉPPEL KOMPATIBILIS TERMÉK. *Harmadik fél védjegye nem kapcsolódik a JACOBS DOUWE EGBERTS-hez. A kompatibilis készülékek részletes listájához látogasson el a www.omnia.hu weboldalra.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!



Piroska essencia
citrus-mix, erdei
vegyes, málna,
narancs,
0,25 l



**Tini alkoholmentes
gyerekepsző**
alma, málna,
szamóca,
0,75 l
C02035, C02036, C28501



**2,25 L
szénsavas üdítőital**

375 Ft
167 Ft/l
379 Ft
168 Ft/l



**A TERMÉSZET ÉLMÉNYE
MINDENKINEK JÁR.**



Most bármilyen Natura 1L termék vásárlásával
a Gyermekétkezési Alapítványt támogatod.



Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Áraink az áfát tartalmazzák!

HAPPY VITAMIN FOR YOU!

RAUCH happy day

100% Orange

RAUCH happy day family PINK GRAPEFRUIT

RAUCH happy day family GARTEN PIRTSICH GARDEN PEACH

RAUCH happy day family GARTEN BIRNE GARDEN PEAR

RAUCH happy day family SCHWARZE RIBISEL BLACK CASSIS

RAUCH happy day 100% Multivitamin

RAUCH happy day 100% Multivitamin

RAUCH happy day 100% Orange Fruchtlos

RAUCH happy day IMMUN PLUS ORANGE, MANGO & CAROT

with vitamins VITAMIN C & ZINC*

e 1L

ÚJ

HAPPY VITAMIN FOR YOU!

HAPPY VITAMIN FOR YOU!

HAPPY VITAMIN FOR YOU!

HAPPY VITAMIN FOR YOU!

HAPPY VITAMIN FOR YOU!

HAPPY VITAMIN FOR YOU!

HAPPY VITAMIN FOR YOU!

HAPPY VITAMIN FOR YOU!

Lays KARÁCSONYKOR IS EGYÜTT A LEGJOBB

Lays Salted

pepsi max

DOBD FEL AZ ÜNNEPEK ÍZÉT EGY PEPSIVEL!

pepsi max

pepsi **pepsi**



Törley
Kölyök pezsgő
alma, őszli,
szamóca.
0,75 l
321242,
321244,
321246



Törley
alkoholmentes
pezsgő,
rosé,
0,75 l
321427,
C12864



Voilà
pezsgő
koktél
áfonya,
szamóca.
0,75 l
321641,
C55107



BB pezsgő
Arany Cuvée
édes,
Ezüst Cuvée
félszáraz,
0,75 l
320940,
320980



BB
Frizzante
félédes
gyöngyözőbor
0,75 l
320901



Törley pezsgő
többféle,
0,75 l
321461, 321491,
321501, 321541,
321561, 321581,
C47517, 321601



Tokaji pezsgő
édes, Brut,
0,75 l
321603,
C56453



Hungária pezsgő
Extra Dry,
Rosé Extra Dry
Grand Cuvée,
Irsai Olivér Extra Dry,
Irsai Olivér Doux,
Sauvignon Blanc
0,75 l
321270, 321280,
C36319, C46432,
C10634, C55106



BB pezsgő
édes, félszáraz,
rosé, Spumante,
Soumante Rosé,
száraz,
0,75 l
320911, 320921,
320985, 321000,
C41904, 320931



Francoise pezsgő
President Brut,
president Rose Brut,
Rose Brut Nature,
Brut Nature.
0,75 l
321300,
C45671,
C40789,
C08634



Törley
Excellence
pezsgő
Sárgamuskotály
édes,
Chardonnay
extra száraz,
Pinot Noir Rosé
száraz,
0,75 l
C40128, C40126,
C42234



BB Magnum
pezsgő
félszáraz,
1,5 l
320960



Törley
Charmant Doux
Magnum pezsgő
édes,
1,5 l
321470



Törley
Charmant
Doux
Góliát
pezsgő
édes,
3 l
321480





Áraink az áfát tartalmazzák!

Süsü gyerekpezsgő

alma, meggy, őszibarack, szamóca, szőlő, vadmálna.

0,75 l

325160, 325170, 325180, C09575, 325190, 325195



Creme Delux

krémlikőr

csokoládé, whisky, 15%,

0,5 l

C46425, C46731



1369 Ft
2738 Ft/l
 1429 Ft
2858 Ft/l

235 Ft
313 Ft/l
 245 Ft
327 Ft/l

Don Pedro

gyöngyözőbor

0,75 l

C11848



459 Ft
612 Ft/l
 479 Ft
639 Ft/l

Merry Christmas & Happy New Year muskotályos pezsgő

0,75 l

C50069



939 Ft
1252 Ft/l
 979 Ft
1305 Ft/l

Royal Cider Winter

puncs-mazsola, rumos szilva,

1 l

C56445, C56446



475 Ft
 495 Ft

Merry Christmas gyerekpezsgő

0,75 l

C56444



429 Ft
572 Ft/l
 449 Ft
599 Ft/l

Szovjetszkoje

Igrisztoje pezsgő

többféle,

0,75 l

C11853,

C29743,

C34289,

C11854,

C24675,

C11852



645 Ft
860 Ft/l
 669 Ft
892 Ft/l

Áraink a készlet erejéig érvényesek!



**Ostoros
Prémium
Egri Bikavér**
száraz,
**Egri Cabernet
Sauvignon
Superior,**
**Egri Merlot ,
Egri Töppedt
Merlot** 0,75 l.
C29416, C28614,
C51556, C54464

**Teleki Tradíció 1881
Pinot noir Rosé Brut
pezsgő**
0,75 l
C49057



**Teleki Tradíció 1881
Pinot noir Rosé Brut
pezsgő**
1,5 l
C56451



3499 Ft
4665 Ft/l
3669 Ft
4892 Ft/l

**Csányi Selection
Villányi Vesper**
0,75 l
C56452



13999 Ft
18665 Ft/l
14999 Ft
19999 Ft/l

**Amulett
Egri Rosé félszáraz,
Egri Cabernet
Sauvignon száraz,
Édes Debrői
Hárslevelű**
0,75 l,
díszdobozos
C53206, C53208, C53207

OSTOROS

CSALÁDI PINCÉSZET



1029 Ft
1372 Ft/l
1069 Ft
1426 Ft/l



899 Ft
1199 Ft/l
929 Ft
1239 Ft/l



OSTOROSBOR.HU

**Costaruel
Cuvée d'or
pezsgő
Brut, Extra Dry**
0,75 l
C55681, C55680



1949 Ft
2599 Ft/l
1999 Ft
2665 Ft/l

**Costaruel
Prosecco DOC
Tre Frizzante**
0,75 l
C56246



2249 Ft
2999 Ft/l
2339 Ft
3119 Ft/l

**Costaruel
Prosecco
DOCG Brut**
0,75 l
C56244



2669 Ft
3599 Ft/l
2779 Ft
3706 Ft/l

**Costaruel
Prosecco
DOCG Extra Dry**
0,75 l
C55678



2669 Ft
3599 Ft/l
2779 Ft
3706 Ft/l

**Costaruel
Prosecco
DOCG
Miles Dry**
0,75 l
C56245



2699 Ft
3599 Ft/l
2879 Ft
3839 Ft/l

**Costaruel
Prosecco DOC
Trev. E. Dry**
0,75 l
C55679



2249 Ft
2999 Ft/l
2339 Ft
3119 Ft/l

**Costaruel
Rosé Cuvée
Extra Dry
pezsgő**
0,75 l
C55682



2249 Ft
2999 Ft/l
2339 Ft
3119 Ft/l

**Costaruel
Prosecco
DOCG Brut**
1,5 l
C55683



5399 Ft
3999 Ft/l
5699 Ft
3799 Ft/l



**Costaruel
Prosecco
DOCG Brut**
1,5 l
díszdobozos
C55684

6669 Ft
4448 Ft/l
6999 Ft
4666 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák!



Sajgó Tokaji Szamorodni
száraz,
2017.,
0,5 l
C08779

1175 Ft
2350 Ft/l
1225 Ft
2450 Ft/l

Sajgó Tokaji Fordítás borkülönlegesség
0,5 l
C54247



1279 Ft
2558 Ft/l
1335 Ft
2670 Ft/l

Sajgó Tokaji Édes Cuvée minőségi fehérbor
0,5 l
C54246



1159 Ft
2318 Ft/l
1209 Ft
2418 Ft/l

Tokaji pezsgő
Doux édes,
Brut száraz,
0,75 l
C50244, C50242



919 Ft
1225 Ft/l
945 Ft
1260 Ft/l

Kiss Tokaji aszú
3 puttonyos,
0,5 l
C54577



2839 Ft
5678 Ft/l
2955 Ft
5910 Ft/l

Kiss Tokaji aszú
5 puttonyos,
0,5 l
C51254



3285 Ft
6570 Ft/l
3425 Ft
6850 Ft/l

Kiss Tokaji aszú
6 puttonyos,
0,5 l
C54578



3435 Ft
6870 Ft/l
3579 Ft
7158 Ft/l

Gere Tamás Villányi Páratlan
száraz,
0,75 l
C11134



1599 Ft
2132 Ft/l
1665 Ft
2220 Ft/l

Gere Tamás Villányi Cabernet Sauvignon
száraz,
0,75 l
C00811



2165 Ft
2887 Ft/l
2249 Ft
2999 Ft/l

Gere Tamás és Zsolt Villányi Merlot válogatás 2012
0,75 l
C45895



3395 Ft
4527 Ft/l
3529 Ft
4705 Ft/l

Gere Tamás Villányi Cabernet Franc válogatás 2009
0,75 l
C31856



4315 Ft
5753 Ft/l
4489 Ft
5985 Ft/l

Gere Tamás Aureus Cuvée 2009
0,75 l
C31858



5659 Ft
7545 Ft/l
5889 Ft
7852 Ft/l

Laposa Rosé 2020
0,75 l
C45713



AKCIÓ!
1059 Ft
1412 Ft/l
1099 Ft
1465 Ft/l

Laposa Olaszrizling 2020
0,75 l
C42786



AKCIÓ!
1519 Ft
2025 Ft/l
1569 Ft
2082 Ft/l

Laposa Rizling2 2019
0,75 l
C46505



AKCIÓ!
2129 Ft
2839 Ft/l
2199 Ft
2932 Ft/l

Laposa Szürkebarát 2020
0,75 l
C52545



AKCIÓ!
1519 Ft
2025 Ft/l
1569 Ft
2082 Ft/l



**Thummerer
Vili Papa
Cuvée**
0,75 l
C39309



6929 Ft
9239 Ft/l
7209 Ft
9612 Ft/l

**Thummerer
Egri
Bikavér
Superior**
0,75 l
C28070



3359 Ft
4479 Ft/l
3495 Ft
4660 Ft/l

**Thummerer
Chardonnay
Battonage**
2018
0,75 l



2449 Ft
3265 Ft/l
2549 Ft
3399 Ft/l

**Royal
Tokaji DRY Furmint,
Tokaji DRY Hárslevelű,
Tokaji Sárgamuskotály**
0,75 l
C31945, C51747, C31946



1569 Ft
2092 Ft/l
1629 Ft
2172 Ft/l

**Thummerer
Egri Bikavér**
0,75 l
C00820



2125 Ft
2833 Ft/l
2209 Ft
2946 Ft/l

**Thummerer
Cabernet
Franc-
Merlot
Cuvée
2016**
0,75 l
C42923



1309 Ft
1745 Ft/l
1365 Ft
1820 Ft/l

**Thummerer
Egri
Cabernet
Savignon
Superior**
0,75 l
C08670



2269 Ft
3025 Ft/l
2359 Ft
3145 Ft/l



**Royal Tokaji
Ezüst Aszú
5 puttonyos**
0,5 l
C31949

5179 Ft
10358 Ft/l
5389 Ft
10778 Ft/l

**Hilltop Neszmély
Cserszegi Fűszeres,
Merlot Rosé,
Chardonnay,
Olaszrizling,
Sauvignon Blanc,
Merlot**
0,75 l
C39203, C39207,
C39201, C39204,
C39205, C53620



839 Ft
1119 Ft/l
875 Ft
1167 Ft/l

**Hilltop Neszmély
Irsai Olivér**
0,75 l
C39200



865 Ft
1153 Ft/l
899 Ft
1199 Ft/l

**Hilltop
Kamocsay
Ákos
Prémium
Chardonnay**
0,75 l
C39213



1335 Ft
1780 Ft/l
1389 Ft
1852 Ft/l

**Hilltop
Kamocsay
Ákos Ihlet
Cuvée,
Prémium
Pinot Noir
Rosé**
0,75 l
C39209,
C39211



1249 Ft
1665 Ft/l
1299 Ft
1732 Ft/l

**Hilltop
Kamocsay
Ákos
Prémium
Merlot**
0,75 l
C53621



1649 Ft
2199 Ft/l
1715 Ft
2287 Ft/l

**Monin szirup
kóktél szett**
mojito, grenadin, kókusz
3x0,25 l
C56455



**Monin szirup
kávé szett**
mézeskalács,
karamell, csokis
süti.
3x0,25 l
C56454



3759 Ft
50120 Ft/l
3899 Ft
51987 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák!

Harmony Gold Edition
22K aranypletyhes
alma likőr
40%, 0,5 l
díszdobozos
+ 2 pohár ajándék
C50627



4629 Ft
9258 Ft/l
4785 Ft
9570 Ft/l

Nosztalgia Ágyas
Szilva, Meggy pálinka
40%, 0,5 l
díszdobozos
+ 2 pohár ajándék
C47217



4485 Ft
8970 Ft/l
4635 Ft
9270 Ft/l

Sok szeretettel,
Boldog Új Évet,
Boldog Névnapot,
Boldog
Születésnapot
pezsgő
édes,
0,75 l
C53210, C53229,
C53678, C53679



875 Ft
1167 Ft/l
899 Ft
1199 Ft/l

Blue Nun
Rosé
pezsgő
0,2 l
C47219



839 Ft
4195 Ft/l
869 Ft
4345 Ft/l

Blue Nun
„Blue Finest
Sparkling” pezsgő
száraz,
0,75 l



Új termék

Blue Nun
24 karátos
aranylemezkes
pezsgő
édes, rosé,
0,75 l
C51245, C50626



2169 Ft
2892 Ft/l
2245 Ft
2993 Ft/l

Blue Nun
24 karátos
aranylemezkes
pezsgő
0,2 l
C49834



899 Ft
4495 Ft/l
929 Ft
4645 Ft/l

Egri Bikavér
„Áldott Ünnepeket!”
„Sok szeretettel”
0,75 l
C35928,
C53230



715 Ft
953 Ft/l
739 Ft
985 Ft/l

Blue Nun
„Blue Finest
Sparkling” pezsgő
száraz,
0,2 l

Új termék



839 Ft
4195 Ft/l
869 Ft
4345 Ft/l

1969 Ft
2625 Ft/l
2035 Ft
2713 Ft/l

Varga Aranymetszés
Friss Irsai Olivér,
Olaszrizling,
Rosé,
Sauvignon Blanc
0,75 l
C47194,
C47196,
C42558,
C47195



Varga
boros
pohár
C34480

Vásároljon 6 kartont
az Aranymetszés
borokból és
1 karton
Stözle kristály
boros poharat
(645 ml)
adunk
ajándékba!
C34480

Varga Aranymetszés
Badacsonyi Olaszrizling
késői szüretelésű,
édes,
Badacsonyi Cabernet
Sauvignon,
Badacsonyi Olaszrizling
száraz
C40315, C49466, C40314



1089 Ft
1452 Ft/l
1135 Ft
1513 Ft/l

Di Angelo Glühwein
forraltbor
vörös
1 l
C53209



529 Ft
549 Ft

Olaszrizling
az országos borverseny
legjobb fehérborra

www.vargabor.hu

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!



Beluga Noble vodka

+ pohár

40%,
0,7 l
C47047



11599 Ft
16570 Ft/l
12099 Ft
17284 Ft/l

**Feeney's
Irish Cream
Krémlikőr**

17%,
1 l
340180



4059 Ft
4229 Ft

Maker'S Mark Whiskey

+ 2 pohár

45%,
0,7 l
C47049



8999 Ft
12856 Ft/l
9499 Ft
13570 Ft/l

**Jim Beam Black
Whiskey**

+ pohár

43%,
0,7 l
C47048



7499 Ft
10713 Ft/l
7889 Ft
11270 Ft/l

**Mozart
Chocolate
Cream
Gold**

+ pohár

17%,
0,5 l



4449 Ft
8898 Ft/l
4599 Ft
9198 Ft/l

**Mozart
Chocolate
Cream
White**

15%,
0,5 l
C18654



4279 Ft
8558 Ft/l
4449 Ft
8898 Ft/l

Larios Rosé Gin

+ pohár

37,5%,
0,7 l
C53083



5339 Ft
7627 Ft/l
5559 Ft
7941 Ft/l

**Baker's
Field likőr**

15%,
0,7 l
C27131



2159 Ft
3084 Ft/l
2259 Ft
3227 Ft/l

**Mandolino
Amaretto**

25%,
0,7 l
334980



2699 Ft
3856 Ft/l
2799 Ft
3999 Ft/l

**Garrone
Cherry Vermouth**

16%,
1 l
C54926



1449 Ft
1529 Ft

**Garrone
Dolce Vita
pezsgő**

10%,
édes,
0,75 l
C31563



1089 Ft
1452 Ft/l
1125 Ft
1500 Ft/l

**Garrone
Spumante
Moscato
pezsgő**

édes,
0,75 l
335150



1339 Ft
1785 Ft/l
1379 Ft
1839 Ft/l

**Garrone
Asti
pezsgő**

édes,
0,75 l
335120



1919 Ft
2559 Ft/l
1999 Ft
2665 Ft/l

**Garrone
Asti Secco
pezsgő**

száraz,
0,75 l
C53101



1919 Ft
2559 Ft/l
1999 Ft
2665 Ft/l

**Garrone
Prosecco
D.O.C.**

11%,
0,75 l
C41532



1949 Ft
2599 Ft/l
2029 Ft
2706 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák!

PANYOLAI AKCIÓ

Bármely 5 palack Panyolai termék vásárlása esetén 1 palack Panyolai Elixír Érelt Szabolcsi Alma pálinkát adunk ajándékba.

Az akcióban a 0,5 l-es Panyolai termékek vesznek részt (részletekkel kapcsolatban keresse partnerét).

Az akció kizárólag minimum 5 palack egy számlán történő vásárlása esetén érvényes.

Az akció időtartama: **2021. nov. 1- dec. 31-ig.**

5+1

PANYOLAI PRÉMIUM

BAILEYS

Édes Karácsonyt

KÍNÁLUNK!

BAILEYS ORIGINAL

BAILEYS ORIGINAL

BAILEYS

BAILEYS

Jack Daniel's Fire
35%,
0,7 l
+ 2 pohár
C50637

6819 Ft
9741 Ft/l

7029 Ft
10041 Ft/l

Jack Daniel's
Whiskey
gítár díszdobozban
0,7 l
C47472

12479 Ft
17827 Ft/l

12869 Ft
18384 Ft/l

Cinzano pezsgő
Asti, Prosecco, Rosé,
0,7 l
321292, C39407,
C39586

CINZANO
CASA FONDATA NEL 1878

2369 Ft
3159 Ft/l

2419 Ft
3225 Ft/l

JACK DANIEL'S

OLD No. 7 BLENDED

KÜLÖNBÖZŐ TÖRTÉNETEK, AZONOS LÉNYEG.

Top ár!

Top ár!

ESTY BARATTI KANADAI ÉS JACK DANIEL'S LTD.
TARTÓK MÉRŐTARTÓK AZ ALKOHOL ÉS SZÁRMAZÉKOK.
HONLAP: WWW.JACKDANIELS.COM
WWW.CINZANO.IT/EN

© 2021 Jack Daniel's Inc. All Rights Reserved. No. 7 és Gentleman Jack a Jack Daniel's Inc. védjegyei.
© 2021 Cinzano. Cinzano és Rosé a Cinzano Group védjegyei.
© 2021 Jack Daniel's Magyarország Kft.

Jack Daniel's
Jukebox zenedoboz
0,7 l
C53268

10289 Ft
14699 Ft/l

10599 Ft
15141 Ft/l

Jack Daniel's Honey
0,7 l
+ 2 pohár
C47481

6819 Ft
9741 Ft/l

7029 Ft
10041 Ft/l

Árunk a készlet erejéig érvényesek!



Ballantine's Finest Whisky
40%,
0,7 l
+ 2 pohár
331050



5229 Ft
7470 Ft/l
5449 Ft
7784 Ft/l

Ballantine's Gold 12 éves whisky
40%,
0,7 l,
papírdobozos
331070



7449 Ft
10641 Ft/l
7699 Ft
10999 Ft/l

Jameson Trió Standard, Ipa, Stout,
40%,
3x0,2 l
C56449



6229 Ft
10382 Ft/l
6499 Ft
10832 Ft/l

Marquis de Montesquiou Fine
40%,
0,7 l
C56450



10799 Ft
15427 Ft/l
11229 Ft
16041 Ft/l

Ballantine's Glenburgie Whisky
40%,
0,7 l
C44152



Ballantine's Mittonduff Whisky
40%,
0,7 l
C44150

Smooth Ambler Contradiction Whisky
50%,
0,7 l
C46583



13899 Ft
19856 Ft/l
14449 Ft
20641 Ft/l

Smooth Ambler Old Scout Whisky
53,5%,
0,7 l
C46797



12899 Ft
18427 Ft/l
13449 Ft
19213 Ft/l

Ballantine's Glentauch Whisky
40%,
0,7 l
C55785

13699 Ft
19570 Ft/l
14229 Ft
20327 Ft/l

Hendrick's Gin
41,4%,
0,7 l
C10883



9099 Ft
12999 Ft/l
9499 Ft
13570 Ft/l

Glenfiddich 12 éves Whisky
40%,
0,7 l,
díszdobozos
331800



10199 Ft
14570 Ft/l
10599 Ft
15141 Ft/l

Jägermeister Manifest
38%,
1 l
C44350



12499 Ft
12999 Ft

Metaxa 7*
40%,
0,7 l,
díszdobozos
332050



5229 Ft
7470 Ft/l
5499 Ft
7866 Ft/l

Metaxa 12*
40%,
0,7 l,
díszdobozos
C34419



9799 Ft
13999 Ft/l
10199 Ft
14670 Ft/l

Metaxa Grande Fine Porcelán
40%, 0,7 l
332057



16799 Ft
23999 Ft/l
17499 Ft
24999 Ft/l

St-Rémy XO brandy
40%, 0,7 l
C46442



5049 Ft
7213 Ft/l
5229 Ft
7470 Ft/l

Rémy Martin VSOP Konyak
40%, 0,7 l,
díszdobozos
C40487



12399 Ft
17713 Ft/l
12899 Ft
18427 Ft/l

Remy Martin Exc. XO Konyak
40%,
0,7 l
332115



40799 Ft
58284 Ft/l
42399 Ft
60570 Ft/l

Russian Standard Imperial vodka
40%,
0,7 l
C09940



8559 Ft
12227 Ft/l
8899 Ft
12713 Ft/l

Árunk bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Árunk az áfát tartalmazza!

Tatratea
 őszibarack-fehér tea likőr
 42 %, 0,7 l
 díszdobozos,
 + 2 Shot pohár ajándékba
 C50068



7999 Ft
 11427 Ft/l
8339 Ft
 11913 Ft/l

Tatratea
 eredeti tea likőr
 52 %, 0,7 l
 díszdobozos,
 + 2 Shot pohár ajándékba
 C50070



8399 Ft
 11999 Ft/l
8779 Ft
 12541 Ft/l

Tatratea
 erdei gyümölcsös tea likőr
 62 %, 0,7 l
 díszdobozos,
 + 2 Shot pohár ajándékba
 C50071

8779 Ft
 12541 Ft/l
9149 Ft
 13070 Ft/l



Ó-Hazai Mézes Ágyas
 Barack, Körte, Szilva
 30%, 0,5 l
 díszdobozos
 + 2 pohár
 C28036,
 C53068,
 C28037



3559 Ft
 7118 Ft/l
3699 Ft
 7398 Ft/l

Sally's csokis,
 Tiramisu, Whisky
 krémlikőr
 15%, 0,5 l
 díszdobozos
 + pohár
 C34411, C34412, C34413



2299 Ft
 4598 Ft/l
2399 Ft
 4798 Ft/l

Sütivarázs likőr
 0,2 l
 C47003



689 Ft
 3445 Ft/l
719 Ft
 3595 Ft/l

Citadelle Gin
 44%, 0,7 l
 + pohár
 ajándékba
 C52967



9899 Ft
 14141 Ft/l
10299 Ft
 14713 Ft/l

Diplomatico Reserva
 Exclusiva rum
 40%, 0,7 l
 díszdobozos
 C56447



12999 Ft
 18570 Ft/l
13499 Ft
 19284 Ft/l

Diplomatico Reserva
 Exclusiva rum
 40%, 0,7 l
 + pohár
 + jégkészítő
 gömb
 C52964



12999 Ft
 18570 Ft/l
13499 Ft
 19284 Ft/l

Teeling Small Batch
 Irish Whiskey
 46%, 0,7 l
 fém díszdobozos
 + 2 pohár ajándékba
 C52961



10779 Ft
 15399 Ft/l
11199 Ft
 15999 Ft/l

Arran Barrel Reserve
 Whisky
 43%, 0,7 l
 + 2 pohár
 ajándékba
 C56448



11449 Ft
 16356 Ft/l
11899 Ft
 16999 Ft/l

Áraink a készlet erejéig érvényesek!



Lucullus almás sütemény 50 g, citromhéj szárított, reszelt, 10 g, **forraltbort** ízesítő 60 g, **mézeskalács fűszerkeverék** 60 g, C31862, C44263, C09772, C13869



129 Ft

135 Ft

Lucullus Töltelékek fűszerkeverék 22 g, C34400



135 Ft

139 Ft

Lucullus borsos-fokhagymás fűszeró 28 g, **töltött káposzta fűszerkeverék** 42 g, C31195, C53192



139 Ft

145 Ft

Lucullus feketebors őrölt, 100 g, C50245



395 Ft

3950 Ft/kg

409 Ft

4090 Ft/kg

Lucullus fasírt fűszerkeverék 34 g, C33175



145 Ft

149 Ft

Lucullus sült oldalas fűszeró 50 g, **mézes-csipős csirkeszárny fűszeró** 48 g, C34624, C40651



149 Ft

155 Ft



Lucullus húspuhító só 35 g, C40652



125 Ft

129 Ft

Ízmaster fahéj egész, 3 db, 15 g, C47535



109 Ft

113 Ft

Ízmaster fahéj őrölt, 15 g, C47306



85 Ft

88 Ft

Ízmaster szegfűszeg egész, 10 g, C47307



103 Ft

106 Ft

Ízmaster fehérbors őrölt, 15 g, C49787



123 Ft

127 Ft

Ízmaster fűszerkeverék forraltbort és forró teához, 40 g, halakhoz és tenger gyümölcseihez, 35 g, mézeskalácshoz, 30 g, C47443, C56516, C56517



109 Ft

113 Ft

Florin lekvár sárgabarack, 314 ml, C44653



475 Ft

1513 Ft/l

489 Ft

1557 Ft/l

Hamé minőségi dzsem sárgabarack, szilvalekvár 300 g, C24174, C24178



399 Ft

1330 Ft/kg

419 Ft

1397 Ft/kg

Hamé minőségi dzsem áfonya, 300 g, C24172



499 Ft

1663 Ft/kg

529 Ft

1763 Ft/kg

Hamé minőségi dzsem eper, meggy, 300 g, C07393, C24173



419 Ft

1397 Ft/kg

439 Ft

1463 Ft/kg

Orsi Terrine libamáj 50%, lilahagyma lekvárral, finoman fűszerezve, narancs lekvárral, 180 g, C56521, C56522, C56523



Új termék

1459 Ft

8106 Ft/kg

1499 Ft

8328 Ft/kg

Florin lekvár őszibarack, szilva, 314 ml, C44654, C44655



309 Ft

984 Ft/l

319 Ft

1016 Ft/l

Nutella mogyorókrém 30 g, C56350



299 Ft

319 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák!

**Kalifa
mazsola**
100 g
C22182



**Kalifa
szezámmag**
250 g
C22182



**Kalifa
vörös áfonya**
100 g
C25925



**Kalifa
gyömbérmag**
100 g
C50206



**Gold Pack
kókuszreszelék**
100 g
C45541



**Gold Pack
mazsola**
100 g
C45542



**Gold Pack
demerara nádcukor**
1 kg
C45538



**Beach Flower
Backmit
diótöltelek**
250 g
C03982



**Backmit
darált mák**
200 g
C03347



**Backmit
máktöltelek**
250 g
C47187



**Tündé kert
darált mák**
200 g
C56524



**Tündé kert
mazsola**
100 g
C56525



**Tündé kert
mandulabél
szeletelt,**
100 g
C56526



**Tündé kert
aszalt szilva
magozott,**
100 g
C56527



**Tündé kert
aszalt
sárgabarack**
100 g
C56528



**Mogyi
héjas mogyoró**
150 g
C14340



**Mogyi földimogyoró
sós, sótlan, pörkölt,**
85 g
C22428,
C51156



**Mogyi
földimogyoró
sós, pörkölt,**
320 g
C22432



**Mogyi
kókuszreszelék**
100 g
C10652



**Mogyi
mazsola**
100 g
C10650



Áraink a készlet erejéig érvényesek!



PLT BBQ Mini
Christmas
C48734



🛒 178 Ft
🚚 180 Ft

PLT Lux BBQ
Kiskarácsony 1.
C56277



🛒 172 Ft
🚚 175 Ft

PLT Lux BBQ
Kiskarácsony 2.
C56278



🛒 172 Ft
🚚 175 Ft

VD Hamutartó
Bronz Malac
C55892



🛒 4060 Ft
🚚 4140 Ft

VD Hamutartó
Bronz Bika
C55891



🛒 3510 Ft
🚚 3575 Ft

VD Hamutartó
Bronz Piramis
C55894



🛒 5570 Ft
🚚 5680 Ft

VD Hamutartó
Bronz Sárkány
C55893



🛒 3622 Ft
🚚 3655 Ft

VD Szivartok bőr
+ szivarvágó
fekete, barna,
nyomott
C55966, C55967,
C55968



🛒 6300 Ft
🚚 6415 Ft



VimpexTabak
A TRAFIKELLÁTÓ

VD Szivarvágó
3 penge,
fekete.
C55975



🛒 3810 Ft
🚚 3845 Ft

VD Szivarfűró tokban
fém
C55976



🛒 5320 Ft
🚚 5430 Ft

VD Szivarvágó
3 penge,
ezüst
C55973



🛒 3200 Ft
🚚 3260 Ft

VD Szivarvágó
3 penge,
arany
C55974



🛒 4120 Ft
🚚 4200 Ft

VD Szivar hamuzó
üveg opál kristály
kék, szürke, arany
C53845, C53846, C53847



🛒 2058 Ft
🚚 2100 Ft

VD Zseb
szivarfűró
fém
C55978



🛒 1382 Ft
🚚 1400 Ft

VD Hamutál
szivar
C53451



🛒 3999 Ft
🚚 4080 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár 🛒: áruházban történő vásárlás esetén, az alsó 🚚 kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Használd szabadon! Domino Quick SIM-kártyával

**KÁRTYA-
FÜGGETLEN
TELEFONOK**

Domino Fix díjcsomaggal

- 1 db Domino Quick SIM-egységkártya
- 40 perc lebeszélhetőség minden belföldi irányba
- 500 MB adatforgalom belföldi mobilinternetezéshez
- 180 nap rendelkezésre állási idő



EGYÜTT. VELED

Az akció 2021. november 1-jétől 2021. december 31-ig, a készlet erejéig, csak a Vimpex akciós szórólappal ellátott partnereinél érvényes! Az akcióban egy előfizető a kedvezményt legfeljebb két készülék erejéig veheti igénybe. További feltételekért hívj ügyfélszolgálatunkat! Információ: 1414, 06-1/265-9210.



ALCATEL 1066

- 1,8" kijelző, 64K szín
- VGA háttapi kamera
- FM rádió

2990 Ft



NOKIA 105 (2019)

- 1,77" kijelző
- FM rádió

4490 Ft



Domino Fix Quick
Sim kártya

990 Ft

Domino Fix Extra Quick
Sim kártya

1990 Ft

A Domino egységkártyák belföldi adatforgalmat és lebeszélhetőséget biztosítanak belföldi alapdíjas irányba, ami a SIM aktiválásától számított 180 napon belül használható fel.



■ ■ ■ **EGYÜTT. VELED**



Az akció 2021. november 1-jétől 2021. december 31-ig, a készlet erejéig, csak a Vimpex akciós szórólappal ellátott partnereinél érvényes! Az akcióban egy előfizető a kedvezményt legfeljebb két készülék erejéig veheti igénybe. További feltételekért hívj ügyfélszolgálatunkat! Információ: 1414, 06-1/265-9210.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!



Glade aerosol
apple cosy cider,
berry winter kiss,
300 ml
Cikkszám



499 Ft
525 Ft

Glade automatic spray készülék
Apple Cosy Cider,
269 ml
1 + 1 utántöltő
Cikkszám



1409 Ft
1479 Ft

Glade automatic spray
Apple Cosy Cider,
Berry Winter Kiss,
269 ml
Cikkszám



759 Ft
2859 Ft/1
799 Ft
2870 Ft/1

Glade Sense&spray készülék
Apple Cosy Cider,
18 ml
1 + 1 utántöltő
Cikkszám



1179 Ft
1239 Ft

Glade illatgyertya
Snowy Frosty Air,
Vanilla Caramel Cookie,
Apple Cosy Cider,
Berry Winter Kiss,
129 g
Cikkszám



829 Ft
869 Ft

Glade illatgyertya duopack
Apple Cosy Cider,
Berry Winter Kiss,
2x129 g
Cikkszám



1445 Ft
1519 Ft

Glade Aromatherapy illatgyertya
Moment Zen,
Pure Happiness,
Calm Mind,
260 g
Cikkszám



2179 Ft
2289 Ft

Glade Sense&spray utántöltő
Apple Cosy Cider,
Berry Winter Kiss,
18 ml
Cikkszám



909 Ft
959 Ft

Glade Aromatherapy Cool Mist Diffuser Illóolaj párologtató készülék
Moment Zen,
17 ml
Cikkszám



4659 Ft
4889 Ft



1399 Ft
1469 Ft

Glade Aromatherapy Reed Diffuser fapálcás illatosító
Moment Zen,
Pure Happiness,
Calm Mind,
80 ml
Cikkszám



2329 Ft
2445 Ft

Glade Aromatherapy elektromos légfrissítő készülék illóolajjal
Pure Happiness,
20 ml
Cikkszám



1559 Ft
1635 Ft

Glade Aromatherapy elektromos légfrissítő utántöltő
Moment Zen,
Pure Happiness,
Calm Mind,
20 ml
Cikkszám



1175 Ft
1229 Ft



Regina karácsonyi szalvéta mix
3 rétegű,
15 x 24 cm
C56394

179 Ft
189 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák!

Cuba Gold csomag

EDT + after shave
+ krillstartőr
C40031



2619 Ft
2749 Ft

Cuba Dézsa férfi csomag

after shave + deo
C40035



2049 Ft
2149 Ft

Cuba női csomag

EDP 35ml + 15 ml + testápoló
+ testp + deo
C46936



4399 Ft
4619 Ft

Malizia ajándécsomag

tusfürdő 300 ml +
deo spray 100 ml
C40067, C46930, C46931,
C46937, C46939



919 Ft
959 Ft

Malizia Uomo ajándécsomag

tusfürdő + deo spray
C40060, C40061, C40062,
C40063



1049 Ft
1099 Ft



1349 Ft
1419 Ft

Star Nature díszdoboz

EDP 70 ml +
EDP 30 ml
C56325, C56326,
C56324, C56323



U.S. Prestige női díszdoboz

R + P deo
C43397

1849 Ft
1939 Ft



Lucien női ajándécsomag

Crystal, My Love, Passion,
EDT + deo spray
C53013, C53014, C53015

879 Ft
899 Ft

Denim ajándécsomag

Black, Original
after shave + deo + bag
C44043, C44042



2499 Ft
2599 Ft

Denim ajándécsomag

többféle,
deo + tusfürdő
C44041, C43998,
C43997, C43999



799 Ft
819 Ft

STR8 ajándécsomag

többféle,
deo + tusfürdő
C43945, C43941, C43940



1359 Ft
1429 Ft

BU ajándécsomag

többféle,
deo + tusfürdő
C43995, C43993, C43994, C46924



1149 Ft
1179 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve fzenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!



Adidas férfi ajándécsomag
deo spray + tusfürdő
C49909, C52968,
C49910



1279 Ft
1349 Ft

**Mexx Black Man,
Mexx Black Woman**
EDT 30 ml + tusfürdő 50 ml
C56359, C56360



3869 Ft
4049 Ft

Bruno Banani Woman
EDT 30 ml +
tusfürdő 50 ml
C46361



3869 Ft
4049 Ft

Adidas női ajándécsomag
deo + tusfürdő
C49904, C49905,
C49906



1279 Ft
1349 Ft

Adidas férfi ajándécsomag
deo + tusfürdő
C49908



1279 Ft
1349 Ft

Helia-D Botanic Concept
Tokaji kivonat csomag
hidratáló testápoló
+ kézkrém
C44119



1959 Ft
2059 Ft

Helia-D Aquaboom
Hidratáló és Ránctalanító
csomag
Cikkszám



2259 Ft
2369 Ft

Helia-D Classic Tápláló
Hidratáló csomag
normál bőrre
nappali krém +
éjszakai krém
C44121



2259 Ft
2379 Ft

Helia-D Szépítő Hidratáló
csomag Classic száraz
nappali krém +
szemránckrém
C49781



3069 Ft
3219 Ft

ZIAJA Baltic ajándécsomag
hidratáló testszérum 400 ml +
tusfürdő gél + sampon 3in1, 500 ml
Cikkszám



3429 Ft
3609 Ft

ZIAJA Kasmír ajándécsomag
krémtusfürdő 500 ml +
pumpás testápoló 400 ml
Cikkszám



2019 Ft
2119 Ft

ZIAJA kecsketejes ajándécsomag
nappali krém 50 ml +
éjszakai krém 50 ml +
kézkrém 80 ml
Cikkszám



2359 Ft
2479 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák!

**Axe
ajándécsomag**
Dark Temptation, Africa,
Recharge, Ice Chill
deo 150 ml + tusfürdő 250 ml
C25884, Cikkszám



🛒 **1469 Ft**
🚚 **1539 Ft**

**Axe
ajándécsomag**
Black, Ice Chill
stift 50 ml + tusfürdő 250 ml
Cikkszám



🛒 **1469 Ft**
🚚 **1539 Ft**

**Axe Recharge
ajándécsomag**
2 db deo 150 ml +
tusfürdő 250 ml + kulacs
Cikkszám



🛒 **1965 Ft**
🚚 **2065 Ft**

**Rexona Men Cobalt
ajándécsomag**
deo 150 ml +
tusfürdő 250 ml
C49877



🛒 **1099 Ft**
🚚 **1149 Ft**

**Rexona Sexy
ajándécsomag**
deo 150 ml +
tusfürdő 250 ml
C49877



🛒 **1099 Ft**
🚚 **1149 Ft**

**Rexona Invisible
ajándécsomag**
deo 150 ml +
tusfürdő 250 ml +
telefonok
Cikkszám



🛒 **2019 Ft**
🚚 **2119 Ft**

**Dove
ajándécsomag**
DeeplyNourishing, Nourishing Silk,
tusfürdő 250 ml + szappan 100 g
C35876, C52920



🛒 **939 Ft**
🚚 **989 Ft**

**Dove Original
ajándécsomag**
tusfürdő 250 ml + deo 150 ml
C35879



🛒 **1389 Ft**
🚚 **1459 Ft**

**Dove bőrtápláló
ajándécsomag**
Glowing Ritual, Rich Care,
tusfürdő 250 ml + testápoló 250 ml
Cikkszám



🛒 **1539 Ft**
🚚 **1619 Ft**

**Dove bőrtápláló
ajándécsomag**
Rich Care,
tusfürdő 250 ml +
deo 150 ml +
testápoló 250 ml
Cikkszám



🛒 **2169 Ft**
🚚 **2279 Ft**

**Dove Glowing Ritual
ajándécsomag**
tusfürdő 250 ml + testápoló
250 ml + masszázshenger
Cikkszám



🛒 **1839 Ft**
🚚 **1929 Ft**

**Dove
ajándécsomag**
Nourishing Care, Original,
tusfürdő 250 ml + szappan 100 g
+ deo 150 ml + sampon 250 ml +
testápoló 250 ml + neszeszer
Cikkszám, C52928



🛒 **3479 Ft**
🚚 **3649 Ft**

**Baba lanolinos
ajándécsomag**
tusfürdő 250 ml +
testápoló 250 ml
Cikkszám



🛒 **1119 Ft**
🚚 **1175 Ft**

Áraink bruttó fix árak. A felső ár 🛒: áruházban történő vásárlás esetén, az alsó 🚚 kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!



Fa Value férfi csomag
Sport, Pure Hemp, Sport Energy Boost, tusfürdő 250 ml + deo 150 ml
C40112, Cikkszám, C35682

Fa ajándécsomag
Pink Jázmin, Divine Moments, Choose Your Mood
tusfürdő 250 ml + deo 150 ml
Cikkszám



Schauma ajándécsomag
7 gyógynövény sampon 250 ml + balzsam 200 ml
C34799



1409 Ft
1479 Ft



1565 Ft
1639 Ft



1409 Ft
1479 Ft

L'ORÉAL PARIS

Cikkszám

L'ORÉAL PARIS HYALURON SPECIALIST
karácsonyi csomag



3959 Ft
4159 Ft

Cikkszám

L'ORÉAL PARIS REVITALIFT LASER
karácsonyi csomag



4159 Ft
4369 Ft

GARNIER

Cikkszám

L'ORÉAL PARIS AGE SPECIALIST 65+
karácsonyi csomag



2809 Ft
2949 Ft

Cikkszám

L'ORÉAL PARIS TOTAL REPAIR 5
karácsonyi csomag



2299 Ft
2415 Ft

Cikkszám

L'ORÉAL PARIS ELSEVE COLOR VIVE
karácsonyi csomag



1249 Ft
1315 Ft

Cikkszám

GARNIER SKIN NATURALS - ROSE
karácsonyi csomag



2209 Ft
2319 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák!

NIVEA AJÁNDÉKCSOMAG
többféle

NIVEA

Nivea Smooth Sensation
testápoló + tusfürdő
C43928

Nivea Soft Care
tusfürdő + roll-on
C49913

Nivea Men Protect Shave
ajándécsomag
borotvahab + after shave lotion
Cikkszám

Nivea Time for Me
testápoló + tusfürdő
C43927

Nivea Men Active Men
ajándécsomag
tusfürdő + roll-on
Cikkszám

Nivea Men Sensitive
ajándécsomag
borotvahab + after shave balzsam
Cikkszám

Nivea Men Energy
ajándécsomag
tusfürdő + roll-on
Cikkszám

Nivea Men Energy
ajándécsomag
tusfürdő + roll-on
Cikkszám

Nivea Men Energy
ajándécsomag
tusfürdő + roll-on
Cikkszám

1339 Ft
~~1409 Ft~~

1109 Ft
~~1169 Ft~~

1169 Ft
~~1229 Ft~~

2039 Ft
~~2139 Ft~~

1169 Ft
~~1229 Ft~~

2865 Ft
~~3009 Ft~~

Gillette Venus Comfort
ajándécsomag
borotva + tartó +
neszeszer
C52906



2789 Ft
~~2929 Ft~~

Old Spice Whitewater
ajándécsomag
deo 150 ml + tusfürdő 250 ml +
after shave 100 ml
C49897



2329 Ft
~~2429 Ft~~

Old Spice
ajándécsomag
stift 50 ml + tusfürdő
250 ml
C28811, C49901, C49902,
C49903, Cikkszám



1169 Ft
~~1219 Ft~~



VimpexDrink
A Vimpex csoport tagja



Vimpex

Akciós kiadvány kereskedők részére

Akciónk érvényes 2021. november 1-től 2021. december 31-ig,
illetve a készlet erejéig. Az akció telephelyenként eltérhet!



Karácsonyi katalógus 2021.

Nivea Creme Care
táskás ajándékcsoomag
testápoló + tusfürdő +
roll-on + Labello
C52901



3329 Ft

3499 Ft

Old Spice Whitewater
ajándékcsoomag
deo 150 ml + stift 50 ml
+ tusfürdő 250 ml
C49900



1629 Ft

1699 Ft

Gliss Kur
ajándékcsoomag
Split Ends, Tápláló
olaj, Color,
sampon 250 ml +
balzsam 200 ml
Cikkszám, C34795, Cikkszám



1775 Ft

1859 Ft

L'Oréal Paris
Bambi x essie
karácsonyi
csomag



3999 Ft

4199 Ft

Axe Leather&Cookies
ajándékcsoomag
deo 150 ml +
tusfürdő 250 ml + zokni
Cikkszám



3099 Ft

3229 Ft

Dove Original
ajándékcsoomag
tusfürdő 250 ml + stift 50 ml +
testápoló 250 ml + neszester
C52926



2685 Ft

2815 Ft

Helia-D Botanic Concept
hidratáló csomag
Tokaji bor kivonattal
nappali krém
+ éjszakai krém
C44122



3009 Ft

3159 Ft

Szolgáltatásaink: Kiszállítás viszonteladókknak: Rendelésfelvétel: 2018. június 1-től H-P: 7:00-16:00, Sz: 7:00-13:00 óráig. Kiszállítás: H-P 7:00-22:00, SZ: 7:00-18:00 Szállítási határidő: Az előző nap 16:00 óráig leadott rendelés kiszállítása másnap 7:00 és 22:00 (szombaton 18:00) között történik. Minimum rendelés: 60.000 Ft. Elérhetőség, rendelésfelvétel: +36-1-347-2121. Fizetési mód: kp. Elérhetőség, rendelésfelvétel: +36-30-445-0215. **Központi telephely: 1195 Hofherr A. u. 11/a.** Telefon: +36-1-347-2100. Fax: +36-1-347-2110, +36-1-280-1957 E-mail: kozpont@vimpexdrink.hu Nyitva tartás: H-P: 7:30-16:00 SZ: 8:00-16:00 **Telephelyeink: 1047 Budapest, Baross u. 99.** Telefon: +36-30/605-8793 vimpex@freemail.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-15:00, Sz: 7:00-12:00 • **3200 Gyöngyös, Laktanya u. 29.** Telefon: +36-70/385-0453 gyongyos@vimpexdrink.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-16:00 SZ: 7:00-12:00 Kiszállítás: H-P: 7:00-16:00 SZ: 7:00-12:00 • **6728 Szeged, Kereskedő köz 4.** Telefon: +36-70/649-0007 szeged@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • **3300 Eger, Külsősor út 8.** Telefon: +36-30/755-1431 eger@vimpexdrink.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • **3527 Miskolc, Vágóhid u. 4-6.** Telefon/fax: +36-46/412-705 miskolc@vimpexdrink.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • **7634 Pécs, Nagy-Berki út 2/b.** Telefon: +36-30/933-0253, pecs@vimpexdrink.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • **4030 Debrecen, Vágóhid u. 7.** Telefon: +36-30/445-8615, fax: +36-52/348-333, Réfi Csaba +36-30/528-0085 debrecen@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • **Együttműködő partnerünk: Csoki Nyugat Kft. 9025 Győr, Bécsi út 14.** Telefon: +36-96/525-556 Fax: +36-96/525-557 csokigyor@online.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-15:00

Akciós áraink a készlet erejéig érvényesek. Fix árainkból további kedvezmény nem adható. Árunk az áfa-t tartalmazza. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.